[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.10.2014 г.                             № 88
	О назначении пенсии за выслугу лет

В соответствии со ст.5, ст.6 областного закона от 29 ноября 2007 года     № 121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области», справки УПФР в Ярцевском районе №852 от 05.06.2014 г. Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Трандину Александру Ивановичу произвести назначении пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области с 30.07.2014г.

2. Установить Трандину Александру Ивановичу размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области в сумме 4323 руб.74 коп.
Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                         А.А. Азаренков
  [image: image2.png]

	Администрация

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

ул. Школьная, д.6

д. Мушковичи, Ярцевский район,

Смоленская область, 215834

тел./факс (8-48143)9-55-88/9-55-71

e-mail: mushkovich_adm@mail.ru
15.10. 2014 г. № 377

на №______________ от _____________

	Трандину А.И.
Смоленская область, Кардымовский район, д. Варваровщина, ул. Молодежная, д. 11

У В Е Д О М Л Е Н И Е

О назначении пенсии

за выслугу лет

Уважаемый Александр Иванович!

Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области уведомляет Вас о том, что Вам назначена пенсии за выслугу лет с 30.04.2014г. Пенсия за выслугу лет  - 4323 руб.74 коп.
Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                         А.А. Азаренков
С уведомлением ознакомлен:

«____»_________________

________________
              А.И. Трандин

дата

           личная подпись